כשאני שוקל מכלול השיקולים הצריכים לעניין בהיבט רטרוספקטיבי למהות העבירה, נסיבותיה, נסיבותיו האישיות של
הנאשם, תסקיר שרות המבחן והנסיבות במצב הווה אינני סבור שיש להוסיף לנאשם עונש נוסף.

על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ו,
01/02/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלדעלידייפעתמינאי